
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/121/2016 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

Na podstawie art. 17 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2156; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, 

poz. 64, poz. 195, poz. 668 i poz. 1010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w powiecie wieruszowskim, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/124/08 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 26 czerwca 2008 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2008 r. Nr 267, 

poz. 2362). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Wieruszowskiego 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4373



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/121/2016 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONAGIMNAZJALNYCH  

W POWIECIE WIERUSZOWSKIM 

1. Szkoły ponadgimnazjalne dla których organem prowadzącym jest powiat wieruszowski: 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wieruszowie 

ul. Mikołaja Kopernika 2a 

98-400 Wieruszów, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, 

b) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych; 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica 

ul. Szkolna 1-3 

98-400 Wieruszów, w skład którego wchodzą: 

a) Technikum, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa; 

3) Zespół Szkół Rolniczych im. Wincentego Baranowskiego 

ul. Klonowska 3 

98-360 Lututów, w skład którego wchodzą: 

a) Technikum, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych, 

d) Szkoła Policealna. 

2. Szkoły ponadgimnazjalne mające siedzibę na obszarze powiatu, prowadzone przez inne organy 

prowadzące: 

Organ prowadzący: Paweł Dzioba 

ul. Słoneczna 10 

66-016 Czerwieńsk 

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

ul.  Warszawska 123 a 

98-400 Wieruszów 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Wieruszowskiego 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4373


		2016-10-20T07:25:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




